
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 607/2026

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 5 marca 2026 roku

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia w postaci zestawu makiety schronu

Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej we Wrześni

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) uchwala się, co następuje:

$ 1. Przekazuje się nieodpłatnie Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej

we Wrześni mienie będące własnością Powiatu, stanowiące załącznik nr 1 do uchwały o łącznej

wartości 31.082,10 zł brutto (słownie: trzydzieści jeden tysięcy osiemdziesiąt dwa 10/100

złotych).

$ 2. Przekazanie, o którym mowaw $ I, nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego.

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Informatyki i Bezpieczeństwa.

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


